令和 2年 5月 23日

会員様ならびに会員保護者様

 茨木中央スイミングスクール

営業再開と今後の対応について（5/23更新）

5 月 21 日（木）に大阪府の緊急事態宣言解除・及び府の休業要請が解除されま

したことを受け、6 月 3 月(水)からスクールを営業再開することといたしました。

尚、6月からの再開に伴い、5月 25日(月)～31日(日)を営業準備期間として、営業

させていただきます。

この期間の料金は発生しません。参加希望者はぜひお越しください。

皆様には長きに亘る臨時休校で、大変ご不便・ご迷惑をお掛けしたことを深くお

詫び申し上げるとともに、ご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

した。

 営業再開に際しては、従来以上に安全・衛星管理に留意し、運営する所存です。

皆様にもご協力をお願いすることもございますので、何卒宜しくお願いいたします。

営業準備期間のご案内と、休業中の月謝に関する対応は下記の通りでございますの

で、ご確認の程、お願い申し上げます。

記

【5 月 25日(月)～31日(日)の営業準備期間について】

※この一週間の授業料は発生しません。

※本科クラスの方は所定の曜日・時間にお越しください。（テストは行いません）

※この期間をお休みしても振替はできません。

※選手・育成クラスの方は、営業準備期間は分散で行います。

詳細は担当コーチからご連絡いたします。

※ベビークラスの方は 5月 25（月）27日（水）11：15～12：15

（30日（土）はお休みです）

※大人クラスの方は、営業準備期間のレッスンは行わずすべてフリースイミング

といたします。日程・お時間お気をつけください。

【デイフリー・レディース・腰痛・アクアクラス】

5月 25日（月）27日（水）29日（金）12：30～14：00

【ナイトフリー・成人】

5月 26日（火）28日（木）19：45～21：00  30日（土）19：00～20：00

31（日）9：00～10：30（レディースも）

※フロント受付は下記の時間で行います。

5月 25日（月）・27日（水）・29日（金）11：00～19：00

5月 26日（火）28日（木）15：00～19：00

5月 30日（土）8：00～19：00

5月 31日（日）9：00～12：00（臨時休校振替は行いません）

出来るだけ対面は避けて、メールやお電話でお問合せください。

【月会費】

4月月謝を 5月に充当した分を、さらに 6月へ充当いたします。（全ての会員様）

年払いの方は、2ヶ月分を延長いたします。

【6 月休会・退会】

6月の休会届・退会届は 6月 15日（月）19時までにメールで手続きください。

スクールにメールを送信後、必ず返信メールをご確認ください。3日以上返信メ

ールが来ない場合はスクールまでご連絡ください。

メールアドレス  ics@samba.ocn.ne.jp

※対面を避ける為、しばらくメールでの手続きをいたします。ご了承ください。

                               以上

当スクールの『新型コロナウイルス』感染防止策について

① 咳や発熱等、風邪の症状がある方は入館をご遠慮くださいます様お願いいたし

ます。

また、スクールにお越しになる前に必ずご家庭で検温をお願いいたします。

② 館内への入館は、授業を受ける方のみといたします。保護者・ご家族等の方は

入館できません。

 お着替えを手伝う方は、入館証をお渡しいたしますので、ご来館の際にスタッフ

までお声がけください。

なお、入館時は必ずマスクを着用し、備え付けの消毒液にて手指の消毒をお願い

いたします。

③ 当面の間、トレーニングルームでの全体体操は行いません。

ご自宅での軽い体操をお願いいたします。

④ 更衣室は時間差利用で「密集」を避けます。

※練習に来る際は、自宅で水着に着替えてお越しください。(着替えも忘れない

ようにお気をつけください)

※スクールへの入館は体操の時間の 15分前にお越しください。

※授業終了後、15分以内のスクール退館にご協力ください。1人で来られるお

子様には、ご家庭でのご指導もお願いいたします。

※授業終了後にお着替えをお手伝いする場合は、入館証をお持ちの方のみトレ

ーニングルームでお待ちください。お着替え終了後は、速やかにご退館くださ

い。

⑤ カウンター・テーブル・更衣室等は消毒液による殺菌を強化いたします。

⑥ 更衣室等館内は 1時間に 1～2回換気を行い空気の入れ替えをいたします。

⑦ 当面の間、2階ギャラリーでのご観覧はご遠慮ください。

⑧ フロントスタッフ、及びコーチはプール以外ではマスクを着用いたします。

⑨ レンタル用品は感染防止の為、しばらくの間貸し出しを行いませんので、お忘

れ物のないように各自お気をつけください。

以上、私たちの取り組みと併せ、会員様・保護者様にお願いしたい点を申し上げま

した。今後の情勢により、感染の防止策を変更することもございますので、ホーム

ページ・公式ＬＩＮＥを随時ご確認お願いいたします。

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。